

-Dagsorden til skolebestyrelsesmøde på afd. Nørre Allé

Tirsdag d. 7/3, 2023 kl. 17.00-20.00

Møde indkaldt af:	Lea Nydahl Lyberth
Referent:	Lars
Ordstyrer:	Line
Bemærk!	Jens Bay deltager i dette møde.
Deltagere:	Afbud: Lea, Emil

Præsentationsrunde

	Dagsordenspunkt ○ Hvad drejer sagen sig om	D: drøftelse O: Orientering B: beslutning	Tid til punktet	Referat
1.	Nyt fra elevråd Elevråd deltager	O	20 min	<i>Maja 9y og Julie 9b</i> <i>Det sidste år har elevrådet bl.a.</i> <i>- haft indflydelse på tilbud i elevcafeen.</i> <i>- valgt temaet til skolefesten (Gangster). En hyggelig aften, hvor eleverne kommer til fest og personalet holder fest for eleverne. Der er mødepligt til skolefesten.</i> <i>- planlagt sidste skoledag</i> <i>Skjold og Skolesvinget holder også skolefest for afdelingernes elever.</i> <i>Elevrådet har været med til at planlægge en sportsdag i idrætscenteret d. 31.3 for alle 4 distriktsskolars udskolinger.</i> <i>Der vil være forskellige sportsgrene at vælge i mellem.</i> <i>Er ved at planlægge sidste skoledag d. 17.5.</i>
2.	Orientering - Ledelsessituationen - Pejlemærker og Kommuneplan 2023/24	O	20 min	<i>Lars repræsenterer afdelingsskolelederne i perioden, hvor vi ikke har en distriktsleder (Nils, Sussi, Henrik deltager ikke).</i> <i>Ansættelse af distriktsskoleleder starter i april med samtaler sidst i maj/juni. Forventer en ansættelse til 1.8.2023</i> <i>Ullerup Bæk Skolen får hjælp fra de øvrige distrikter:</i>

				<p><i>Jens Bay (Fjordbakke) hjælper med skoleårets planlægning Anders Garner (Kirstinebjerg) hjælper med økonomi Ulla Rasmussen (Erritsø) giver ledelsessparring Line Dudal er nærmeste leder i forhold til personale og elevsager.</i></p> <p><i>Kommuneplan og Pejlemærker: Se bilag - Der er 4 pejlemærker: Trivsel, Sproglige kompetencer, Matematiske kompetencer og Fremtidens kompetencer. - De 4 pejlemærker er retningen, som Fredericia Kommune sætter 2022-2027. - Der er sat effektmål og resultatmål for alle 4 pejlemærker - Der er aftalt fælles kommunale indsatser for alle 4 pejlemærker</i></p> <p><i>Kommuneplanen skal omsættes til en skoleplan for Ullerup Bæk Skolen. En arbejdsgruppen af ledere og tillidsvalgte arbejder med dette.</i></p>
3.	<p>STUK-samarbejde Kort orientering v. Lars om afsluttede og igangværende tilsyn og samarbejde med STUK</p>	O	10 min	<p><i>Lars orienterer om STUK samarbejdet og de 3 indsatsområder på Skjoldborgsvej. 1. Strategi og ledelse 2. Sproglig opmærksomhed 3. Strategi og ledelse</i></p> <p><i>De 3 indsatser implementeres på de øvrige afdelinger i det omfang, hvor det giver mening.</i></p>
4.	<p>Regnskab 2022 og Budget 2023 Gennemgang og oplæg til drøftelse v. Jens Bay</p>	O/D	60 min	<p><i>Jens orienterer om regnskab 2022 og budget 2023.</i></p> <p><i>Hvis UBS fortsætter med samme personalenormering i hele 2023 vil vi gå ud med et underskud på ca. 7.5 mill. Plan hvor der planlægges med en personalereducering på 14 stillinger samlet i Ullerup Bæk Skolen. Hvilket vil betyde en afvikling af gælden i løbet af 3 år. Se bilag</i></p> <p><i>Gennemgang af tidsplan</i></p> <p><i>Personalet orienteres samlet d. 9.3.23 Forældrene orienteres i aula d. 10.3.23</i></p>

				<i>Medarbejdere, der opsiges får besked 28.03.23</i>
5.	Nyt fra udvalgene	D	30 min	<p>Skolebestyrelsens fællesråd: Lea, Marie, Allan</p> <p><i>Der er ikke nyt. På næste møde er Attraktiv udskoling og Budget 24 på dagsordenen.</i></p> <p>Principudvalg: Thomas, Allan, Nils Til næste bestyrelsesmøde kommer udvalget med et oplæg Hvilke principper har vi? Hvilke principper mangler vi?</p> <p>Derefter drøftes det i bestyrelsen hvilke principper vi tager fat på først.</p> <p>Vedtagelse af ordensregler skal der ses på</p> <p><i>Skal og Kan principper: Allan gennemgår skolens principper. Har lavet en oversigt over hvilke der virker og hvilke der er mangelfulde. Oversigt sendes ud som bilag til referatet.</i></p> <p><i>Princippet omkring meddelelsesbogen skal ind i mappen for principper.</i></p> <p><i>Udvalget ønsker afdelingernes bud på, områder hvor der mangler principper eller principper der skal opdateres. Line/Lars tager det op på et ledermøde inden næste bestyrelsesmøde.</i></p> <p>Alle laver en prioritering af SKAL-principper inden næste møde, som udvalget kan arbejde videre ud fra</p> <p>Afdelingsrådene: Skolesvinget: Vibeke og Thomas</p> <p>Skjoldborgsvej: Allan, Kenneth og Emil <i>Planlægger et infomøde for alle forældre.</i></p> <p>Nr. Allé: Lea og Marie</p>

6.	Input til revidering af distriktets antimobbestrategi -En del af STUK-samarbejdet er at få opdateret distriktets antimobbestrategi	O/D	15 min	Orientering og oplæg til drøftelse v. Lars <i>Der er udarbejdet en ny i 2022. Vedhæftes referatet til dagsordenen og drøftes på næste møde.</i>
7.	Midler til åben skole Fra afdelingsrådet på Skjold	D	5 min.	<i>Udsættes til næste møde. Afventer svar fra forvaltningen</i>
8.	Kommende Fællesrådsmøde - Den attraktive udskoling - Input til budget 2024	D	10 min	IKKE GENNEMGÅET
9.	Evt.		10 min	<i>Ønske om en telefonkontaktliste for bestyrelsesmedlemmer – laves inden næste møde</i>
10.	Næste møde		5 min	IKKE GENNEMGÅET Roller i bestyrelsen - Forslag til behandling af nye forslag/punkter - Forretningsorden for afdelingsrådene